УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	457400, ул. Пролетарская, 29-А, с. Агаповка Агаповского района Челябинской области
Тел./факс (8-351-400 2-11-57/2-13-66) Email: Fin_17@mail.ru

ПРИКАЗ № 18-ОД/П-SS

с. Агаповка 									    21 июля 2016 г.

О внесении изменения в приказ № 16-ОД/П от 29.06.2016 г.
«Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Управления финансов Агаповского муниципального района»

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона Российской Федерации  от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и пункта 5 подпрограммы противодействия коррупции в Челябинской области на 2014-2016 годы государственной программы Челябинской области «О государственной программе Челябинской области «Оптимизация функций государственного (муниципального) управления Челябинской области и повышение эффективности их обеспечения» на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 22 октября 2013г. № 359-П
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести  в приказ Управления финансов Агаповского муниципального района от 29.06.2016г. № 16-ОД/П «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Агаповского муниципального района» (далее- Кодекс) следующие изменения:
1) в наименовании Приказа после слов «муниципальных служащих» дополнить словами «работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»;
2) в приложении в наименовании и по всему тексту после слов «муниципальных служащих» дополнить словами «работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы».
2.Юридическому отделу организовать ознакомление муниципальных служащих с кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, по роспись с приказом Управления финансов от 29.06.2016г. № 16-ОД/П «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Агаповского муниципального района» (в редакции настоящего приказа).
2.Организацию выполнения  настоящего приказа возложить на начальника юридического отдела –Курпяеву О.В.

Начальник Управления финансов                                            Т.В. Гудкова

2

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]